
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

6°Settore-Cultura-Sport -Istruzione-Sviluppo Economico
tel. 0935-665135/134
fax 0935/902688
e-mail:
sviluppo .economico@pec.comune.leonforte.en.it
un ico@comuneleonforte.it
http://www.comune.leonforte.en.i1..
/r: . iZ 7 OTT. Za14

W b.J A reg. gen. del _

W 17 reg. setto del 22/10/2014

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

Imo, n° 540/2014
Si attesta a opertura finanziaria

Il Ca , ttore Finanze
(D . lò Cos)a)

2h/tO/ì9lJ.t

OGGETTO: liquidazione fatture n° 80 del 07/05/2014 e 88 del 09/09/2014 per il servizio di ricovero,
mantenimento e cura dei cani randagi già catturati nel territorio del Comune di Leonforte
all'Associazione Animalista "Dog House" di Leonforte, C.l.G. n° 5685622383.

IL CAPO SETTORE
PREMESSO che attualmente l'Associazione Animalista "Dog House" di Leonforte opera in regime di
convenzione con questo Ente per il servizio di ricovero, mantenimento e cura dei cani randagi catturati nel
territorio del Comune di Leonforte anche per l'anno 2014 giusta Determina del Capo Settore n° 233 del
01/04/2014;
VISTE le fatture n° 80 del 07/05/2014 e 88 del 09/09/2014 acclarate al prot. 9316 del 07/05/2014 e 17052
del 10/09/2014 per un importo totale di € 5.000,00;
CONSIDERATO opportuno dover procedere alla liquidazione delle suddette fatture;
VISTO il regolamento di acquisizione di beni e servizi in economia approvato con delibera consiliare n.91 del
10/08/2009;
ACQUISITO il neçessario D.U.R.C.
VISTO lo Statuto Comunale e l'Ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA
Per le motivazioni' espresse in narrativa e che qui si intendono trascritte:

1. liquidare le fatture n° 80 del 07/05/2014 e 88 del 09/09/2014 per un importo totale di € 5.000,00
all'Associazione Animalista Il Dog House" di Leonforte con imputazione della spesa sui fondi impegnati
con la Determina del Capo Settore n.233 del 01/04/2014, al Tit.1, Funz. 9 Servo 6 Interv. 3 ex Cap.
8835, bilancio 2014, gestione competenze;

2. di autorizzare ii Servizio Finanziario ad emettere il relativo mandato di pagamento per un totale
complessivo di € 5.000,00 a favore dell'Associazione Animalista Il Dog House Il di Leonforte tramite
bonifico bancario sul C.C.B. IBAN IT19C0102083660000300737157, B.D.S., agenzia di Leonforte;

3. di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile del Servizio
Finanziario ai sensi dell'art.184, comma 3, del T.U. sull'ordinamento degli enti locali.")

:-.\.EON~ Il C o'(oo~~
E'ttN.'

mailto:.economico@pec.comune.leonforte.en.it
mailto:ico@comuneleonforte.it
http://www.comune.leonforte.en.i1..

	00000001

